
Card IV_Product Comparison_v19.indd   1 3/15/16  12:44 PM

 

Oboustranný 
 

Jednostranný Oboustranný Oboustranný Oboustranný  Jednostranný Oboustranný  
 

Oboustranný  
 

Jednostranný 
hrudní snímač hrudní snímač hrudní snímač hrudní snímač hrudní snímač hrudní snímač hrudní snímač hrudní snímač hrudní snímač 

118 gramů 120 gramů 105, 95 gramů 135 gramů 150 gramů 160 gramů 175, 180 gramů 167, 177 gramů 175, 185 gramů 

Laditelná Laditelná membr Záruka 3 roky Laditelná Laditelné  Laditelná K dispozici  K dispozici velikosti K dispozici velikosti

Vyberte si stetoskop, který vám 
pomůže dosáhnout nejlepších 
výsledků. 

 
 
Zažijte sílu laditelné technologie. 

3MTM  Littmann®  stetoskopy nabízejí jedinečné akustické vlastnosti, stálou 
vysokou kvalitu a vynikající hodnotu. Téměř všechny stetoskopy Littmann 
používají 3M vynález laditelné technologie, který vám dává možnost slyšet 
rozdílnou frekvenci zvuků bez přemístění a otáčení hrudního snímače. 

 
LEHKÝ KONTAKT: 
Přiložte stranu hrudního 
snímače s laditelnou 
membránou jemným 
tlakem a uslyšíte zvuky  
o nízké frekvenci. 

 
PEVNÉ PŘILOŽENÍ: 
Přitiskněte hrudní snímač 
silnějším tlakem a uslyšíte 
zvuky o vyšší frekvenci. 

Lightweight Classic  Cardiology  Electronic 

6 
Akustický  
výkon 

Ideální pro 

měření 

krevního tlaku 

a přesné 

vyšetření 

pacienta. 

7-8 
 
Akustický 
výkon 

Odolný, spolehlivý klinický nástroj pro vyšetření a 

monitorování pacientů při frekventovaném používání. 9-10 
 
Akustický 
výkon 

Určen pro používání náročnými klinickými 

pracovníky. Vykazuje vynikající akustickou 

citlivost, která napomáhá k provedení 

podrobné diagnostické auskultace. 

 
 

NOVINKA 

10+ 
 
Akustický 
výkon 

Auskultace o vysokém 

výkonu. Slyšíte ještě 

vice než potřebujete 

slyšet s amplifikací a 

potlačením zvuků z 

okolí a optimální 

propojeností. 

Lightweight II 
S.E. Stetoskop 

 
 

Select 
Stetoskop 

 
Classic II 

Pediatric a 
Infant 

Stetoskop 

 
 
Classic II S.E. 
Stetoskop 

 
 
Classic III™ 

Stetoskop 

 
Master 

Classic II™ 

Stetoskop 

 
 
Cardiology III™ 

Stetoskop 

 
 
Cardiology IV™ 

Stetoskop 

 
Master 

Cardiology™ 

Stetoskop 

 
Electronický 

Stetoskop 
Model 3100 

 
Electronick

ý Stetoskop 
Model 3200 

membrána 

Záruka 2 roky 

Hrudní snímač: 
2.12” / 5.4cm 

 
 
 
 

Záruka 2 roky 

Hrudní snímač: 
1.75” / 4.4cm 

 

 
 
 
 
Hrudní 
snímač: 
Pediatrický 
1.31” / 3.3cm 
1.0” / 2.5cm 
Pro děti do 
jednoho 
roku: 
1.06” / 2.7cm 
0.75” / 1.9cm 

 
 
 
 
membrána 

Záruka 3 roky 

Hrudní snímač: 
1.75” / 4.4cm 

 
 
 
 
membrány na 
obou stranách 
hrudního snímače 
Konvertibilní 
otevřený zvonek 

Záruka 5 let 

Hrudní 
snímač: Pro 
dospělé  
1.7” / 4.3cm 
Pediatrický 
1.3” / 3.3cm 

 
 
 
 
membrána 

Záruka 3 roky  

Hrudní snímač: 
1.75” / 4.4cm 

 

 

 

 
velikosti 22”/ 
56cm a 
27”/69cm 

Dvě  laditelné 
membrány 

Dvojité stěny 
hadičky 

Záruka 5 let 

Hrudní 
snímač: Pro 
dospělé 1.7” / 
4.3cm 
Pediatrický

 
 
 
 
22” / 56cm a 
27” / 69cm 

Laditelné 
membrány na 
obou stranách 
hrudního 
snímače. 

Dvojité stěny  
hadičky 

Záruka 7 let 

Hrudní snímač: 

 

 

 

 
22”/56cm a 
27”/69cm 

Laditelná 
membrána 

Dvojité stěny 
hadičky 

Záruka 7 let 

Hrudní snímač: 
2.0” / 5.1cm 

185 gramů 

Záruka 2 roky 

Hrudní snímač: 
2” / 5.1cm 

 Bezdrátová 
rádiová 
technologie 
Bluetooth®  

Nahrávání a 
playback 

185 gramů 

Záruka 2 roky 

Hrudní snímač: 
2” / 5.1cm 

   

Bluetooth® je registrovaná známka Bluetooth SIG. 3M, Littmann, (písmeno) L, Littmann logo, Master Cardiology, 
Cardiology III, Cardiology IV, Master Classic II, Classic III a tvar hrudního snímače stetoskopu jsou ochranné výrobní 
známky společnosti 3M. Prosím recyklujte. Tištěno v ČR. © 3M 2016. Všechna práva vyhrazena. 

1.3” / 3.3cm Pro dospělé 
1.7” / 4.3cm 
Pediatrický 
1.3” / 3.3cm 



Card IV_Product Comparison_v19.indd   2 3/15/16  12:44 PM

Model 3200 27 in 
(69 cm) 

 
3200BK27 3200BU 3200NB       3200T                                            

Model 3100 27 in 
(69 cm) 

 
3100BK27 3100BU 3100NB                                                    

 
Master 
Cardiology™ 

22 in 
(56 cm) 

2159                                                        
 

27 in 
(69 cm) 

2160 

21611 

21752 

21764 

2163 2164 
2165 

21832 
2167 

           
2178 

                   
21824 

             

 
 
Cardiology IV™ 

 
22 in 

(56 cm) 

 
6151                                                        

 
27 in 

(69 cm) 

 
6152 6153 6154 6155 6156           6158 6157                                 6159 

 
 
Cardiology III™ 

22 in 
(56 cm) 

 
3127                                                        

 
 

27 in 
(69 cm) 

3128 

3131BE1 

3128BRS2 

3157SM4 

3152RBW6

 
3129 

 
3130 

 
3134 

 
3135 

 
3137 

3137CPR3 

 
3136 

 
 

3146 

 
 

3148 
 

3138 

   
 

3140 

           
 

3149 

 
 

4 

 
 

6 

 
4 

 
4 

     
3163 

3164* 

 
Master 
Classic II™ 

 
27 in 

(69 cm) 

 
2144L 

21411 
2146 2147 2632 

     
2634 2633 2143 

 
2630 

                     
26361 

           

 
Classic III™ 

 
27 in 

(69 cm) 

5620 

58031 

58114 

5627 5622 5624 5831 58093 5621 
 

5630 
  5626 

58065 

5623 

58075 
5629 

             
5633 

   
58124 

 
5832 5835 5839 5829 5840 

5631 

5639* 

 
Classic II S.E. 28 in 

(71 cm) 

2201 

2218BE1 
  2205           2813   2210                

2822 
 

2817                  
 
Classic II Pediatric 28 in 

(71 cm) 

 
2113   2123         2131     2122 

2119 

21535 
2155   2113R    

2136    
2154 

 
2115                  

Classic II Infant 28 in 
(71 cm) 

 
2114                   2125 

21575 
2124 2179   2114R    

2156    
2158 

 
2120                  

Select 28 in 
(71 cm) 

 
2290 2293           2305 2301 2294 2296 2291          

2298 
 

2306 
 

2310 
 

2292                  
 
Lightweight II S.E. 28 in 

(71 cm) 

 
2450 2451             2454     2452   2455   2453        

2456                  

Č
er

ná
 

B
ur

gu
nd

sk
á  

N
ám

oř
ni

ck
á 

m
od

ř  

Lo
ve

ck
á 

ze
le
ň  

Šv
es

ko
vá

 

Č
ok

ol
ád

ov
á  

Še
dá

B
or

ov
ic

ov
á 

ze
le
ň  

N
eb

es
ká

 m
od

ř  

Te
m

ně
 fi

al
ov

á  

M
al

in
ov

á  

K
ar

ib
sk

á 
m

od
ř  

O
ra

nž
ov

á  

Z
el

eň
 m

oř
sk

é 
pě

ny
 

Č
er

ve
ná

 

Še
ří

ko
vá

 

K
rá

lo
vs

ká
 m

od
ř  

B
la

nk
yt

ně
 m

od
rá

 

Br
os

ko
vo

vá
 

Pe
rle
ťo

vě
 r
ůž

ov
á  

K
or

ál
ov

á  

T
m

av
ě 

ol
iv

ov
ě 

ze
le

ná
 

Pí
sk

ov
á  

Le
va

nd
ul

ov
á  

Ty
rk

ys
ov

á

Li
m

et
ko

vě
 ž

lu
tá

 

Li
m

et
ko

vě
 z

el
en

á  

Sm
ar

ag
do

vá
 

R
ůž

ov
ě 

rů
žo

vá
 

3M™ Littmann® Stetoskopy – informace pro objednání a tabulka barev hadiček 

 

3166 3158 3159 3161 

Výukové stetoskopy (katalogová čísla 2138 a 2139) a stetoskopy pro veterináře (katalogové číslo 1392) jsou také k dispozici. 
   

  

Barvy jsou zobrazeny přibližně. Speciální povrchová úprava hrudního snímače/lyry se dodává jen u omezeného počtu barev hadiček. 

3M Česko, spol. s r. o. 
V Parku 2343/24,  

148 00Praha 4 
Tel:  +420 261 380 111 
www.3m.cz   

   
 
 
3M Littmann, Littmann logo, (písmeno) L, 
Master Cardiology, Cardiology III, Master 
Classic II, Classic III a tvar hrudního snímače 
stetoskopu jsou ochranné výrobní známky 
společnosti 3M. V Kanadě se používají v licenci. 
Prosím recyklujte. Tištěno v ČR. 
© 3M 2016. Všechna práva vyhrazena. 

 
1 Černá edice – černý 
hrudní snímač a ušní 
trubice. 

2 Mosazná edice – 
mosazný hrudní 
snímač a ušní trubice. 

 
3 Měděná edice – 

měděný hrudní snímač a 
ušní trubice. 

4 Kouřová edice – 
kouřový hrudní snímač a 
ušní trubice. 

 
5 Duhová edice – duhový 

hrudní snímač a zlaté ušní 
trubice. 

6 Duhová edice – duhový 
hrudní snímač a mosazné 
ušní trubice. 


